Администрация
Наголенского сельского поселения
 Котельниковского муниципального района
 Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.07.2017г.                                     № 42
О внесении изменений с постановление администрации Наголенского сельского поселения от 23.03.2017г. № 42 «Об  общественном обсуждении проекта муниципальной программы  формирования современной  городской  среды на  2017 год Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»
           В целях  реализации   Федерального    закона от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил  предоставления и распределения субсидий из федерального  бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных  программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной  городской среды», руководствуясь Уставом Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации Наголенского сельского поселения от 23.03.2017г. № 42 «Об  общественном обсуждении проекта муниципальной программы  формирования современной  городской  среды на  2017 год Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области» внести следующие изменения:

1.1. Приложение 3 к постановлению администрации Наголенского сельского поселения от 23.03.2017г. № 42 дополнить п. 3.1.; 3.2 изложив в следующей редакции:

«3.1. Изменения в проекты  (программы) благоустройства общественных территорий вносятся в рамках территории, включенных в перечень территорий муниципальной программы « Формирование современной городской среды Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района» утвержденной постановлением администрации
Наголенского сельского поселения от 25.04.2017г. № 23.
3.2. В случае внесения изменений в проекты  (программы) благоустройства общественных территорий срок общественного обсуждения осуществляется  с участием заинтересованных лиц, в срок не превышающий 5 рабочих дней.»
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Ведущего специалиста администрации Наголенского сельского поселения Дупак Л.В.

Глава Наголенского
сельского поселения                                                          Н.Г. Габиташвили